FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 6472

DROGUERIA KAIRUZ

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emisién: 2025-11-17]

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-17
Hora Validacién DIAN: 20:17:35

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
7703763996155
7703689240998
7702037511216
7451079001529
00016
7703712030060
7703153004361
7509546699998
7702870070888
7702123006718
7702090023008
7702132508524
8916554
7702535024423
7702057613198
7702870070888
7706569020802
7702609001886
7702354934255
7703763700110
7707355054346
7702057613198
77035684
7702123011118
7702535024423
7702123006718
7702090029505
7702870070888
7702184580226
7702090051575
7702090029864

650240053160

222222222-7
CONSUMIDOR FINAL
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Gamarra - Colombia
3182428884
JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

AMOXICILINA 500 MG X UNIDAD LA SANTE

ILEINE ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA X1ML

JERINGA 3 ML

DOLEX GRIPA X 1 TABLETA GLAXO
CHOCORRAMO X 65 GR

AMPICILINA 1G X UNIDAD

METRONIDAZOL OVULOS 500MG X UNI COLMED
COLGATE TRIPLE ACCION X 75ML

SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT
ASPIRINA EFERVESENTE X 1 TAB BAYER

AGUA CRISTAL CON GAS 600ML

ADVIL ULTRA X 1 CAPSULA PROCAPS

COCA COLA LITRO

COCA COLA X 1.5 LITROS

IBUFLASH MIGRAN X 1 CAPSULA MK

SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT
LORATADINA 10 MG X10 TABLETAS
GASEOSAS KOLA COCA COLA 1.5 LITROS
POPETAS

AZITROMICINA 500 MG X 3 TABLETAS
NOXPIRIN NOCHE SOBRE SIEGFRIED

IBUFLASH MIGRAN X 1 CAPSULA MK

COCA COLA 250 ML

APRONAX LIQUIDO 275MG X UNI

COCA COLA X 1.5 LITROS

ASPIRINA EFERVESENTE X 1 TAB BAYER
GASEOSA 1.5L POSTOBON

SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT
VICAL VITAMINA C SURTIDO SOBRE X12

NATU MALTA X 200ML

JUGO HIT X500 ML POSTOBON

NEXT GL UND GENOMMA

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2025-11-17

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com
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NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

Val. Unit
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Factura Electronica de Venta No: FE - 6472 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-11-17 - 20:17:35
CUFE: c018b3cede829904d049e762614b27c9585934d2e27a598462aa0dd269a229244469e5af7201fe570e72edf0609fdab9



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 6472
[Fecha Emisién: 2025-11-17]

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-17
Hora Validacién DIAN: 20:17:35

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

# Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit
33 7702011125354 KICK MANI X 35 GR COLOMBINA 1.00 Unidad 1,428.57
34 7703038050254 GEMFIBROZILO 600MG SOBRE X10 TBL 1.00 Unidad  5,400.00
35 7702184011935 ACIDO FOLICO 1MG X 10 TABLETAS 4.00 Unidad 1,000.00
36 7702090020922 CANADA DRY GINGER ALE X 300ML 2.00 Unidad 2,268.91
37 3014260833176 CEPILLO ORAL B PRO MEDIO 1.00 Unidad 2,268.91
38 7702605184637 FUROSEMIDA 40 MG X 10TABS GENFAR 1.00 Unidad 1,200.00
39 7702535011089 COCA COLA 400 ML 1.00 Unidad  3,000.00
40 7702090038651 AGUA CRISTAL X 300 ML 1.00 Unidad 700.00
41 7702090037784 AGUA CRISTAL CON GAS 250 ML 1.00 Unidad 800.00
42 7702189055545 DETODITO BBQ 50 GR FRITOLAY 1.00 Unidad 2,521.01
43 7702535024423 COCA COLA X 1.5 LITROS 1.00 Unidad  7,000.00
Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 118,700.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
IVA 29,831.93 19.00% 5,668.07 Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

IVA/IC

271.43

0.00

0.00

431.09

431.09

0.00

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%  Val. Item
0.00  1,700.00
0.00  5,400.00
0.00  4,000.00
0.00  5,400.00
0.00  2,700.00
0.00  1,200.00
0.00  3,000.00
0.00 700.00
0.00 800.00
0.00  3,000.00
0.00  7,000.00

Valor
43
148,531.93
5,668.07
0.00
0.00
0.00
154,200.00
154,200.00

NOTAS:

SON: CIENTO CINCUENTA'Y CUATRO MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE#ktkickk,
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